จ้างก่อสร้างงานไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ทางหลวงหมายเลข ๓๒๑๔ ตอน

ควบคุม ๐๑๐๐ ตอน บ้านพร้าว - คลองห้า ตอน ๒ ระหว่าง กม.๘+๘๘๐ - กม.๑๓+๓๐๐ ปริมาณงาน ๑๐๑ 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ต้น จำนวน ๑ แห่ง บริษัท คลีโนลซอล ทราฟฟิค (ประเทศไทย) จำกัด

 ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (๗,๑๗๘,๐๐๐.๐๐ บาท เจ็ดล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพัน

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงบาทถ้วน  ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๒๑,๒๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๒๙

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๗  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

ไพจิตร โพธิ์จันทร์

(นายไพจิตร โพธิ์จันทร์)